



Gdańsk, 10 grudnia 2019 r.

BZP.271.81.2019.MW

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Aktualizację i utrzymanie systemu internetowego na potrzeby organizacji i realizacji kampanii «Rowerowy Maj» wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych, analitycznych oraz programistycznych w ramach utrzymania prawidłowego funkcjonowania systemu oraz jego rozwoju” (sygn. akt BZP.271.81.2019).

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 - dalej: Pzp), Zamawiający zawiadamia, że działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia na „Aktualizację i utrzymanie systemu internetowego na potrzeby organizacji i realizacji kampanii «Rowerowy Maj» wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych, analitycznych oraz programistycznych w ramach utrzymania prawidłowego funkcjonowania systemu oraz jego rozwoju”.

Uzasadnienie:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto 116 850,00 PLN.

Ceny wszystkich złożonych w postępowaniu ofert przewyższają środki przeznaczone przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia.

Wszyscy Wykonawcy zaoferowali tę samą liczbę godzin dodatkowych w kryterium 2 tj. serwis posprzedaży i pomoc techniczna. Dlatego jedynym kryterium mającym wpływ na kolejność ofert w rankingu ma kryterium 1, czyli cena brutto.

Zamawiający nie może zwiększyć środków na sfinansowanie oferty przekraczającej ustaloną wartość zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Komorowski